Curitiba, 23 de Agosto de 2019 - Edição nº 2566
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1562487IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
NÚCLEO INTEGRADO DE APOIO PSICOSSOCIAL DAS

VARAS DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE DO FÓRUM DA
FAMÍLIA E DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 448/2019

PROTOCOLO SEI 0050974-04.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2191077-4 KAROLINE CADORE

DARIVA
93,55

2 2189922-8 LETÍCIA VENTURI DA
SILVA

88,3

3 2189570-9 CAMILA AKEMI AOTO 86,75
4 2188649-9 JOÃO PEDRO

MARTINS CRESTO
83

5 2189979-1 MYLENA NUNES
REIMBERG

80,7

6 2189238-3 KAUANA RAINARA
DITADI

77,8

7 2190308-5 ANNA CAROLINA DA
SILVA

77,7

8 2192334-5 RÉGIS CARDOSO 76,2
9 2188205-2 AMANDA BREMM

SOARES
74,05

10 2192250-8 GABRIELA COELHO
PINTO DE MORAES

73,75

11 2189966-5 MARIA VITÓRIA
MIRON DULEBA

73,75

12 2192186-5 MILTON LEONARDO
ESPÍNDOLA
KASPRIKE

69,2

13 2192182-0 ISABELA CATILHO
LOURENÇO

68,65

Curitiba, 22 de Agosto de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 35 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos